
 

         ΚΩΣ 14/02/2025 

         Αρ.Πρωτ.: 72Β/2025 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου 

για την έγκριση δημιουργίας νέας ιστοσελίδας του ΚΩΑΝ ΑΕ από την εταιρεία «REACH Web Design 

& Marketing Agency», σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 19/2025 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω,  

αφού έλαβε υπόψη του: 

 Η με αρ. πρωτ. 46/30-01-2025 προσφορά του οικονομικού φορέα, 

 Το με αρ.πρωτ. 48A/03-02-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016261300) Πρωτογενές Αίτημα του Διευθυντή 

Βιώσιμης Τουριστικής Ανάπτυξης, 

 Η με αρ. 19/07-02-2025 (ΑΔΑ: 65ΗΝ46Μ8ΙΝ-ΟΡΝ) απόφαση του ΔΣ ΚΩΑΝ ΑΕ, με την οποία 

εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων σαράντα ευρώ 

(2.340,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, για την δημιουργία νέας ιστοσελίδας του 

ΚΩΑΝ ΑΕ, 

 την με αρ. πρωτ. 71Α/12-02-2025 εισήγηση του Διευθυντή Βιώσιμης Τουριστικής Ανάπτυξης, 

με την οποία προτείνεται η ανάθεση της υπηρεσίας στην εταιρεία REACH Web Design & 

Marketing Agency, η οποία υπέβαλε προσφορά πλήρως συμβατή με τις τεχνικές 

προδιαγραφές και το εγκεκριμένο κόστος, 

 την ανάγκη νέες τεχνολογίες να μπορούν να ενσωματωθούν σ’ αυτή, οι υπηρεσίες και οι 

πληροφορίες που θα προσφέρει στους χρήστες της να είναι καλύτερης ποιότητας, χρήσιμες, 

σύγχρονες και να αλλάξει η αισθητική παρουσία της, 

 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: 6Υ1Λ46Μ8ΙΝ-ΟΙΗ



Αποφασίζει 

1. Την έγκριση της υπηρεσίας δημιουργίας νέας ιστοσελίδας του ΚΩΑΝ ΑΕ από την εταιρεία 

REACH Web Design & Marketing Agency, συνολικής αξίας δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι τριών 

ευρώ (2.223,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, των εξής ειδών και υπηρεσιών: 

 Δημιουργία νέας ιστοσελίδας του ΚΩΑΝ ΑΕ, 

 Hosting & απλή τεχνική υποστήριξη για 2 έτη, 

2. Ορίζει ότι η υλοποίηση της υπηρεσίας και των εργασιών θα ολοκληρωθεί έως την 31η 

Μαρτίου 2025. 

3. Την εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή για κάθε περαιτέρω ενέργεια, σύνταξη και 

υπογραφή των σχετικών εγγράφων που απαιτούνται για την εκτέλεση της παρούσας 

απόφασης. 

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

 

ΑΔΑ: 6Υ1Λ46Μ8ΙΝ-ΟΙΗ


	1. Την έγκριση της υπηρεσίας δημιουργίας νέας ιστοσελίδας του ΚΩΑΝ ΑΕ από την εταιρεία REACH Web Design & Marketing Agency, συνολικής αξίας δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι τριών ευρώ (2.223,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, των εξής ειδών και υπηρεσ...

		2025-07-31T08:31:09+0300
	Athens




